Prodávajícího na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
Prodávajícím a doručeného Kupujícímu na adresu uvedenou v záhlaví této 
Smlouvy, do jeho datové schránky nebo na adresu epodatelna@kr-s.cz, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

2. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně 167 032,00 Kč bez DPH 
(slovy: sto šedesát sedm tisíc třicet dva korun českých), tj. 
202 108,72 Kč s DPH (slovy dvě stě dva tisíc sto osm korun českých 
sedmdesát dva haléřů), DPH ve výši 21 % činí 35 076,72 Kč.

3. V případě centrální změny sazby DPH se smluvní strany dohodly, že k ceně 
dodávky bude účtována sazba DPH aktuální ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění, bez nutnosti uzavírání dodatku ke smlouvě.